Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района
второго созыва
РЕШЕНИЕ

от 14 февраля 2013 года № 366
О внесение изменений в решение
 совета депутатов от 14.09.2010 года № 78

   В связи с кадровыми изменениями в администрации Лужского муниципального района, Совет депутатов Лужского муниципального района,

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в приложение № 3  Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности  муниципальной службы в администрации Лужского муниципального района, утвержденное решением совета депутатов 14.09.2010 года № 78 и утвердить в новой редакции (согласно приложению  № 1).
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Лужского муниципального района Самородова С.Э.

Глава Лужского муниципального района,
исполняющий полномочия председателя

совета депутатов
Лужского муниципального района                                          С.Э. Самородов

                                                                                                          Приложение № 1
                                                                                                      к решению совета депутатов
                                                                                               Лужского муниципального района
                                                                                                  от 18.02.2013 г. № 366
                                               Состав

конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы
в администрации Лужского муниципального района

Председатель комиссии

Малащенко                                              - и.о. главы администрации

Олег Михайлович                                   Лужского муниципального района,

Заместитель председателя комиссии

Алексеева                                                - зам. главы администрации

Нина Алексеевна                                     Лужского муниципального района,

Секретарь комиссии

Миронова                                                - главный специалист по работе

Юлия Александровна                             с кадрами администрации

                                                                  Лужского муниципального района,

Члены Комиссии:
Самородов                                            - глава Лужского муниципального района

Сергей Эдвардович

Бекетов                                                  - заместитель главы администрации
Алексей Николаевич                            Лужского муниципального района
Кирилловых                                          - депутатов совета депутатов по

Олег Сергеевич                                     избирательному округу №  35

Волков                                                  - заместитель председателя совета

Александр Викторович                        депутатов Лужского муниципального района

Алексеев                                              - депутатов совета депутатов по

Валерий Владимирович                       избирательному округу №  37

________________________          - руководитель структурного подразделения,
                                                           на вакантную  должность в котором объявлен
                                                            конкурс

________________________         - независимый эксперт (по необходимости)